
ПЕТРОПАВЛОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

    

РЕШЕНИЕ  

 

21.09.2017 № 19                                                                        с. Петропавловское 

 

О внесении изменений в решение 

районного Совета народных 

депутатов от 24.08.2017 № 35  

 

Руководствуясь статьёй 36 Федерального закона от 06.10.2003  

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», статьёй 36 Устава муниципального образования  

Петропавловский район Алтайского края, учитывая апелляционное 

определение СК по административным делам Верховного Суда РФ от 

16.08.2017 № 51-АПГ17-12В, Петропавловский районный Совет народных 

депутатов РЕШИЛ:  

1. Внести в Порядок проведения конкурса по отбору кандидатур на 

должность главы муниципального образования Петропавловский район 

Алтайского края (далее – Порядок), утвержденного решением районного 

Совета народных депутатов от 24.08.2017 № 35, следующие изменения:  

1.2. Изложить абзац 2  пункта 3.1 Порядка в следующей редакции: 

«Одна четвертая членов конкурсной комиссии (2 человека)  

назначается районным Советом народных депутатов, одна четвертая членов 

конкурсной комиссии (2 человека) – Петропавловским сельским Собранием 

депутатов Петропавловского района Алтайского края».  
1.2. Исключить абзац 11 пункта 3.6.1 Порядка. 

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Ударник». 

3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального 

опубликования. 

 

 
 
Председатель районного Совета  

народных депутатов                                                                      В.И. Никифоров  

 


